



LES 2 ~~4,12€~~
3,50€
SOIT L'UNITÉ :
1,75€

LE 2^{ÈME} À -30%

TRANCHETTES DE FROMAGE CARREFOUR CLASSIC
Emmentaler, edam, mozzarella, gouda ou mimolette. x 10 soit 200 g : 2,06€. Soit 10,30€ le kg. Les 2 : 3,50€. Soit 8,75€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE OU PAYS-BAS.



LES 2 ~~4,74€~~
3,79€
SOIT L'UNITÉ :
1,90€

LE 2^{ÈME} À -40%

COMTÉ RÂPÉ AOP CARREFOUR EXTRA
150 g : 2,37€. Soit 15,80€ le kg. Les 2 : 3,79€. Soit 12,64€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

+ 34% OFFERT

2,95€

PORTION DÉGUSTATION ENTREMONT
Fruité et gourmand. 250 g + 34% offert soit 335 g. Soit 8,81€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



3,90€

+ 8 PORTIONS OFFERTES

PORTIONS LA VACHE QUI RIT
24 portions + 8 offertes soit 512 g. Soit 7,62€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



LES 2 ~~4,58€~~
3,89€
SOIT L'UNITÉ :
1,95€

LE 2^{ÈME} À -30%

COULOMMIERS CARREFOUR CLASSIC
Doux et crémeux. 350 g : 2,29€. Soit 6,55€ le kg. Les 2 : 3,89€. Soit 5,56€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

PRIX ROND

3€

PORTIONS DE FROMAGE LE CENTURION
Variétés assorties. À partir de 180 g.
Soit jusqu'à 16,67€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



3,59€

8 POTS DONT 2 OFFERTS

RIZ AU LAIT BONNE MAMAN
Vanille bourbon de Madagascar ou semoule au lait vanille. 8 x 100 g dont 2 pots offerts. Soit 4,49€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



2,59€

12+6 OFFERTS

FROMAGE FRAIS AUX FRUITS PANACHÉS DANONINO
12 pots x 50 g + 6 offerts. Soit 2,88€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -60%

LES 2 ~~4,58€~~
3,20€
SOIT L'UNITÉ :
1,60€

PANACHAGE POSSIBLE

YAOURT PROTÉINÉ À BOIRE HIPRO
Variétés assorties. 300 g : 2,29€. Soit 7,64€ le kg. Les 2 : 3,20€. Soit 5,34€ le kg. FABRIQUÉ EN ESPAGNE.



LES 2 ~~6,42€~~
4,50€
SOIT L'UNITÉ :
2,25€

LE 2^{ÈME} À -60%

CRÈME SOUS PRESSION FERME ET ONCTUEUSE
PRESIDENT
Gastronomique 28% M.G. 250 g : 3,22€. Soit 12,88€ le kg. Les 2 : 4,50€. Soit 9€ le kg. FABRIQUÉ EN BELGIQUE.



LES 2 PACKS ~~4,14€~~
2,89€
SOIT LE PACK :
1,45€

LE 2^{ÈME} À -60%

YAOURTS PROBIOTIQUES AUX CÉRÉALES ACTIVIA
Offre Découverte
Muesli, Muesli Quinoa Noisette ou Noix. 4 x 120 g : 2,07€. Soit 4,32€ le kg. Les 2 packs : 2,89€. Soit 3,02€ le kg. FABRIQUÉ EN ALLEMAGNE.

LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 ~~4,78€~~
3,58€
SOIT L'UNITÉ :
1,79€

PANACHAGE POSSIBLE

DESSERTS ITALIENS BONTÀ DIVINA
Variétés assorties. À partir de 2 x 90 g : 2,39€. Soit jusqu'à 13,28€ le kg. Les 2 : 3,58€. Soit jusqu'à 9,95€ le kg. FABRIQUÉ EN ITALIE.



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS
RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR